Hasil evaluasi Rasib dan langsung drop out. “Kemudian daftar lagi Tahun 2018 Januari,

sampai sekarang. Alhamdulillah masih aktif dan tetap semangat,” ujarnya mantap

mengurai kisah.

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 55 Muharram 1445 H • Agustus 2023 M

Download PDF Daftar Isi

ALUR PROSES TA'ARUF HSI TA'ARUF SAKINAH
1. Peserta login ke edu.hsi.id atau melalui aplikasi
HTS.
2. Peserta mengisi CV dengan lengkap dan benar
(status completed).
3. Data checker melakukan pengecekan CV: jika CV
belum lengkap, peserta diminta melengkapi.